

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

แบบ ปจ.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่าไทร หมู่ที่ 6 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

แบบเลขที่ 4 - 2564

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศร

เมื่อวันที่ 4 มีนาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง (กรณีฐานแม่)								
	1.1 งานฐานราก								
	- ขุดดินและถมดิน	28.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	4,144.00	4,144.00	
	- ทราดยาบอัดแน่น	3.20	ลบ.ม.	841.12	2,691.58	91.00	291.20	2,982.78	
	1.2 งานคอนกรีต								
	- คอนกรีตหยาบ	1.50	ลบ.ม.	2,102.80	3,154.20	398.00	597.00	3,751.20	
	- คอนกรีต ค2	7.80	ลบ.ม.	2,289.72	17,859.82	436.00	3,400.80	21,260.62	
	1.3 งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก RB ๑2 มม.	97.00	กก.	22.23	2,156.31	4.10	397.70	2,554.01	
	- เหล็ก RB ๑5 มม.	282.00	กก.	18.54	5,228.28	3.30	930.60	6,158.88	
	- ลวดผูกเหล็ก 18 #	11.00	กก.	28.04	308.44	-	-	308.44	
	1.5 งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	17.00	ตร.ม.	300	5,100.00	-	-	5,100.00	
	- ไม้คร่า , ค้ำยัน	5.00	ลบ.ฟ	300	1,500.00	-	-	1,500.00	
	- ค่าแรงงานประกอบแบบ	17.00	ตร.ม.	-	-	133.00	2,261.00	2,261.00	
	รวมราคาค่าก่อสร้างยอดยกไป							50,020.93	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรชัย พวงศร)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงษ์ สุวรรณศิลป์)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิรัช สุวรรณชาติรี)

ปลัด อบต.คลองพา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่าไทร หมู่ที่ 6 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

แบบเลขที่ 4 - 2564

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศร

เมื่อวันที่ 4 มีนาคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมราคาค่าก่อสร้างยกโดยมา							50,020.93	
	- ตะปู	3.50	กก.	37.38	130.83	-	-	130.83	
2	งานถังเก็บน้ำสำเร็จรูป								
	- หอดังรูปทรงกลมแป้นขนาด 20 ลบ.ม. สูง 20 ม.	1.00	ชุด	200,000.00	200,000.00	-	-	200,000.00	รวมขนส่ง-ติดตั้ง
	- เพรซเซอร์สวิตช์ พร้อมเกย์วัดความดัน	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	- ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำบาดาลขนาด 1.5 HP	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
3	ถังกรองสนิมเหล็ก แบบกรองเร็ว Ø 1.15 ม. สูง 1.20 ม.ความสามารถในการกรองไม่น้อยกว่า 7 ลบ.ม./ชม. วาล์ว Ø 3" พร้อมฐานรอง ค.ส.ล.	1.00	ชุด	63,000.00	63,000.00	-	-	63,000.00	รวมขนส่ง-ติดตั้ง
4	งานปรับปรุงบ่อบาดาล								
	- เครื่องสูบน้ำชนิดมอเตอร์จุ่มใต้น้ำ ขนาด 1.5 HP	-	ชุด	21,000.00	-	-	-	-	
	- Flow Swith	1.00	ชุด	350.00	350.00	-	-	350.00	
	- มาตรฐานน้ำแบบแม่เหล็กสองชั้น ขนาด Ø 2"	1.00	ชุด	10,500.00	10,500.00	100.00	100.00	10,600.00	
	- ท่อส่งน้ำ PVC ชั้นคุณภาพ 8.5 Ø 2" (บานหัว)	15.00	ท่อน	173.00	2,595.00	100.00	1,500.00	4,095.00	
	- สายไฟ VCT ขนาด 3x2.5 ตร.มม.	60.00	ม.	24.00	1,440.00	11.00	660.00	2,100.00	
	- ท่อ PVC สำหรับร้อยสายไฟ	15.00	ท่อน	36.00	540.00	-	-	540.00	
	- ค่าติดตั้งประสานระบบสูบน้ำ-ส่งน้ำ	1.00	รายการ	1,000.00	1,000.00	500.00	500.00	1,500.00	
	รวมราคาค่าก่อสร้างยกโดยไป							337,196.76	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรชัย พวงศร)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิริ)

หัวหน้าสำนักปลัด

กองช่าง อบต.คลองพา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิรัช สุวรรณชาติ)

ปลัด อบต.คลองพา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่าไทร หมู่ที่ 6 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

แบบเลขที่ 4 - 2564

เมื่อวันที่ 4 มีนาคม 2564

หน่วย : บาท

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมราคาค่าก่อสร้างยกโดยกมา							337,196.76	
5	งานระบบไฟฟ้า								
	- สายไฟ THW-A 25 ตร.มม.	50.00	ม.	15.00	750.00	25.00	1,250.00	2,000.00	
	- อุปกรณ์ยึดโยง	2.00	ชุด	150.00	300.00	-	-	300.00	
	- ประสานระบบไฟฟ้า	1.00	รายการ	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- มิเตอร์วัดกระแสไฟฟ้า (ค่าธรรมเนียมนิยามมิเตอร์)	1.00	ชุด	-	-	300.00	300.00	300.00	
6	งานท่อจ่ายน้ำประปา								
	- ดินลาดถนนลาดยาง GS-BSM ๑ 6"	12.00	ม.	1,500.00	18,000.00	700.00	8,400.00	26,400.00	
	- ท่อจ่ายน้ำ PVC ชั้นคุณภาพ 8.5 ๑ 3" (บานหัว)	7.00	ท่อน	378.00	2,646.00	120.00	840.00	3,486.00	
	- ท่อจ่ายน้ำ PVC ชั้นคุณภาพ 8.5 ๑ 2" (บานหัว)	-	ท่อน	173.00	-	100.00	-	-	
	- ท่อจ่ายน้ำ PVC ชั้นคุณภาพ 8.5 ๑ 1 1/2" (บานหัว)	-	ท่อน	110.00	-	80.00	-	-	
	- น้ำยาเชื่อมท่อ PVC ขนาด 1,000 กรัม	1.00	กระป๋อง	280.00	280.00	-	-	280.00	
	- อุปกรณ์ประปา, ข้อต่อ, ข้อโค้ง, สามทางแยก, และอื่นๆ	1.00	รายการ	500.00	500.00	-	-	500.00	
	- บ่อครอบ, ฝาปิด ๑ 0.80 ม.	-	ชุด	400.00	-	-	-	-	
	- หลักระเบียงท่อประปา	2.00	หลัก	100.00	200.00	-	-	200.00	
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน							371,662.76	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรชัย พวงศร)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

กองช่าง อบต.คลองพา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิรัช สุวรรณชาติ)

ปลัด อบต.คลองพา